vyznavače, † 1572 v Římě

Mše „Os justi“ (str. 53*), vyjímaje:

Oratio

Dómine Jesu Christe,

Modlitba

Pane Ježíši Kriste, při-

verae humilitatis et exemplar et praemium: quaesumus; ut, sicut beatum Franciscum in terreni honoris contemptu, imitationem tui gloriosum effecisti, ita nos ejusdem imitationis et gloriae tribuas esse consortes: Qui vivis... klade i odměno pravé pokory, prosíme, abys, jako jsi svatého Františka učil slavným následníkem sebe v pohrdání světskou ctí, tak nám dal státi se účastníky jeho následování a slávy. Jenž žiješ a kraluješ s Bohem Otcem..

12. října

Sv. Maxmiliána

biskupa a mučedníka

Mše „Statuit“ (str. 5*).

13. října

Sv. Eduarda

krále a vyznavače, † 1066

Mše sv. „Os justi“ (str. 53*), vyjímaje:

Oratio

Modlitba

Deus, qui beatum Regem Eduardum Confessorem tuum aeternitatis gloria coronasti: fac nos, quaesumus; ita eum venerari in terris, ut cum eo regnare possimus in coelis. Per Dominum... Bože, jenž jsi svatého krále Eduarda, vyznavače svého, korunoval slávou věčnosti, učiň, prosíme, abychom jej tak uctívali na zemi, abychom s ním vládnouti mohli v nebi. Skrze Pána...

14. října

Sv. Kalista I.

papeže a mučedníka, † 222 v Římě

Vstup Dan. 3, 84 a 87 (str. 9*).

Oratio

Modlitba

Deus, qui nos conspicis ex nostra infirmitate deficere: ad amorem tuum nos misericorditer per kladem svých Svatých k

Sanctorum tuorum exempla restaura. Per Dóm. lásce k sobě. Skrze Pápla našeho . . .

Léctio

Epistolae beati Pauli Apostoli ad Hebraeos. c. 5, 1-4.

Fratres: Omnis pontifex ex hominibus assumptus, pro hominibus constituitur in iis, quae sunt ad Deum: ut offerat dona et sacrificia pro peccatis: qui condolere possit iis, qui ignorant, et errant: quoniam et ipse circumdatus est infirmitate: et propterea debet, quemadmodum pro populo, ita etiam et pro semetipso offerre pro peccatis. Nec quisquam submit sibi honorem, sed qui vocatur a Deo, tamquam Aaron.

Stupňový zpěv Ž. 88, 21-23 (str. 6*).

Aleluja, aleluja. V. Sir. 45, 9 (str. 49*).

Evangelium Mat. 10, 26-32 (str. 18*).

Obětování Ž. 88, 25 (str. 8*).

Secreta

Mystica nobis, Domine, prosi oblatio: quae nos et a reatibus nostris expedit, et perpetua salvatione confirmet. Per Dóm.

K přijímání Mat. (str. 47*).

Postcommunio

Quaesumus, omnipotens Deus: ut reatus nostros munera sacra purificent, et recte vivendi nobis operentur effectum. Per Dóminum nostrum . . .

Čtení

z listu sv. Pavla Apoštola k Židům. 5, 1-4.

Bratři: Každý velekněz, jsa brán z lidí, ustanovuje se pro lidi ve věcech, které se vztahují k Bohu, aby přinášel dary a oběti za hříchy, který by mohl lítost míti nad nevědomými a bloudícími jsa též sám obklíčen slabostí; a proto má za hříchy obětovati jak za lid, tak za sebe. A nikdo nebere té důstojnosti sobě sám, nýbrž jsa povolán od Boha, jakož i Aaron.